
 

Komunikat  

Okręgowy  Kapitanat Sportowy PZW w Katowicach zaprasza członków Okręgu PZW w Katowicach na zawody 
wędkarskie:  Karpiowe Mistrzostwa Okręgu 2024. 

Zawody zostaną rozegrane zgodnie z Zasadami Organizacji Sportu Wędkarskiego cz. 8 

oraz ze Szczegółowymi warunkami uprawiania amatorskiego połowu ryb obowiązujące na wodach 
ogólnodostępnych Okręgu PZW w Katowicach od 2024 r. 

 Prawo startu w Karpiowych Mistrzostwach Okręgu 2024 mają: 
1. Teamy które zdobyły tytuł Mistrza Koła. 
2. Teamy które uczestniczyły z zawodach Mistrzostwa Koła.  
3. Pozostałe zgłoszone teamy. 

Zgłoszenie teamu z pkt. 1 i 2 muszą być potwierdzone protokołem z Mistrzostwa Koła dołączonych do zgłoszenia. 
Zawodnicy wchodzący w skład teamów muszą być członkami kół będących jednostkami terenowymi  Okręgu 
PZW w Katowicach oraz posiadający zezwolenie na amatorski połów ryb wędką w Okręgu PZW  
w Katowicach na czas zawodów.  
Dopuszcza się do startu teamy w skład których wchodzą członkowie różnych kół. 
Zawody zostaną rozegrane w jednej 72 godzinnej turze w dniach 20 – 23  czerwca 2024 r. na Zb. 713 Dzierżno 
Duże. 

Ogranicza się liczbę startujących do max. 40 teamów. 
Opłata startowa – 600 zł/team 

Zgłoszenia teamów należy dokonywać wyłącznie na adres mailowy:  
sport@opzw.webserwer.pl 

 

Podając nazwę teamu oraz imiona i nazwiska zawodników, w tym zawodnika rezerwowego (jeżeli taki jest  
w składzie teamu) oraz tel. kontaktowy do kierownika teamu.  
Opłatę startową należy wpłacać: 
- w kasie biura Okręgu PZW w Katowicach podając nazwę teamu i nazwiska członków teamu.  

- na konto okręgu nr 87 1020 2313 0000 3902 0120 1557 w tytule przelewu podając nazwę teamu. 
W przypadku wpłaty na konto wpłacający zobowiązany jest do przesłania potwierdzenia przelewu 
bankowego na adres sport@opzw.webserwer.pl 
Zgłoszenie uznaje się za kompletne po dokonaniu opłaty startowej. 
Zgłoszenia niekompletne, do czasu uzupełnienia danych, będą traktowane jako brak zgłoszenia. 

Ostateczna data zgłoszeń upływa 14 czerwca 2024 r. o godz. 2400 (dotyczy zgłoszenia teamu i wpływu opłaty 
startowej na konto Okręgu) 

We wszystkich sprawach nieuregulowanych decyzję podejmuje OKS lub osoby wyznaczone przez 
wiceprezesa ds. sportu ZO PZW w Katowicach. 
Wszelkich informacji udziela  kol. Krzysztof Balcarek – tel. 500 090 780 
Miejsce zbiórki, mapa sektora oraz harmonogram godzinowy zostaną opublikowane po zamknięciu listy zgłoszeń.  
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